[image: image1.jpg]

Кемеровская область – Кузбасс
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2023 № 5-нпа

       Тайгинский городской округ

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 17.02.2022 № 7-нпа «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тайгинского городского округа»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Тайгинский городской округ Кемеровской области – Кузбасса», Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 17.02.2022 № 7-нпа «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тайгинского городского округа», изложив третий абзац пункта 2 решения в следующей редакции: «пункт 1 решения Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 21.05.2020 № 15-нпа «О внесении изменений в некоторые правовые акты Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».

2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета народных

Глава Тайгинского городского

депутатов Тайгинского городского

округа

округа

_________________В.М. Басманов

___________ М.Е. Теремецкий